
Kołaczkowo, dnia 29 listopada 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Kołaczkowo 
Plac Reymonta 3 
62-306 Kołaczkowo 
REGON 631258112 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY KOŁACZKOWO, 
Znak sprawy: FEZP.271.24.2023 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część I zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

127 796,00 zł 

2. - - 

3. -  

4. -  

5. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 1070006155 

87 052,00 zł 

 
 
Część II zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. - - 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
ul. Raabego 13 , Warszawa 02-793 
TUW ”TUW” Wielkopolskie Biuro Regionalne 
Kalisz, 62-800 
ul.  Narutowicza 2a 
NIP: 526 10 33 426 

29 250,00 zł 

3. 

GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 00-082 
ul. SENATORSKA 18 
NIP: 526-23-49-108 

28 222,00 zł 

4. - - 



5. - - 

 
 
Część III zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. - - 

2. - - 

3. 

GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 00-082 
ul. SENATORSKA 18 
NIP: 526-23-49-108 

9 182,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, 
LV-1142, Łotwa 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 96, 02-305 Warszawa 
NIP: 108-00-16-534 

13 006,00 zł 

5. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 1070006155 

10 000,00 zł 

 
 
 


